Вносится депутатом

Законодательной Думы

Хабаровского края

Ушаковой О.В.

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_

г. Хабаровск

Проект

О внесении изменения в приложение к постановлению Законодательной Думы

Хабаровского края «О Положении о Совете молодых депутатов при

Законодательной Думе Хабаровского края»

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательной Думы

Хабаровского края от 25 мая 2016 года № 944 «О Положении о Совете молодых

депутатов при Законодательной Думе Хабаровского края» изменение, дополнив

раздел 1 пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. Финансирование расходов на обеспечение деятельности Совета

осуществляется за счет средств, предусмотренных в краевом бюджете на

обеспечение деятельности Думы.».

2. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для

официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы И.В. Зикунова